平成２９年６月１日

 (一社)山口県ＬＰガス協会 会員 各位

                                                     (一社)山口県ＬＰガス協会

平成２９年度「ＬＰガスわくわくキャンペーン」について

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会の運営について格別の

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度も８月からＬＰガス機器のＰＲや接点強化を目的として「ＬＰガスわく

わくキャンペーン」を実施します。

  つきましては、この取組を積極的に進め、電力・ガスの小売り自由化の進展の中で、

一致協力し、ＬＰガス業界を盛り上げるためにも、多くの会員の皆様に積極的に参加し

ていただくようお願いいたします。（ＦＡＸ可(０８３－９２３－８３６６)）

  なお、内容は次のとおりで、参加申込期限は６月３０日（金）とします。

 おって、キャンペーンのチラシを参考に添付します。

ＬＰガスわくわくキャンペーン

ＬＰガスをご利用いただいているお客様に対し、ＬＰガスの良さを再認識いただき、

ＬＰガス機器の認知度向上、販売促進を図るとともに、接点強化にも資することから、

下記のとおりキャンペーンを実施する。

記

１ 協会で料金受取人払郵便ハガキ付きのチラシを作製し、希望販売店に有償（１枚

１０円(５０枚単位)）で配布する。

２ 販売店は、必要数量を購入し、料金受取人払郵便ハガキに販売店名印を押して顧客

に配布する。

３ 顧客は、料金受取人払郵便ハガキに答えを書き、ハガキ部分を切り取って投函する。

４ ８月～９月の間に抽選応募はがきを協会に送付した者の中から抽選で４０名に賞品

（商品券、５千円相当）を贈呈する。

５ 賞品は、当該販売店から当選者に贈呈する。

６ 参加店負担経費は、チラシ代（１枚１０円(５０枚単位)）及び応募ハガキ郵便料金

（応募枚数１枚につき８３円）とする。

７ 参加申込は、別添申込書により行う。（申込期限は６月３０日(金)）

  なお、参加申込は、原則として販売店単位とするが、本社で一括申込も可とし、そ

の場合は、参加販売店名を明記のこと。

８ キャンペーンチラシ代の払込は、現金書留、郵便局の払込用紙、山口銀行又は西京

銀行の銀行振込による送金のいずれかとする。（払込期限は８月２９日（火）。払込

手数料は参加店負担。）

  ・郵便局（郵便局に備付けの青枠の払込取扱票使用）

      口座番号 01510－0－5182  加入者名 (一社)山口県ＬＰガス協会

  ・山口銀行 山口支店

      口座名 (一社)山口県ＬＰガス協会  口座番号 （普通）58259

  ・西京銀行 山口支店

    口座名 (一社)山口県ＬＰガス協会  口座番号 （普通）0284430

 (一社)山口県ＬＰガス協会 宛（FAX 083－923－8366）

ＬＰガスわくわくキャンペーン申込書

 ＬＰガスわくわくキャンペーンに参加しますので、下記のとおりチラシの購入の申込

みをします。

記

              １０円（１枚）×              枚＝                円

          （※ 申込枚数は、５０枚単位でお願いします。）

   平成２９年６月  日

                    事業所名

                    代表者名                                          印

【参考】キャンペーンチラシ（案）